
´)bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

V Praze 25. února 2021 

Č. j.: 2021/020899/CNB/420 

 

 

Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky „NET7 - Rozšíření 

DWDM“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále také jako „zákon“), níže poskytuje vysvětlení zadávací 

dokumentace výše uvedené veřejné zakázky, a to na základě žádosti (ze dne 22. února 2021) 

a opakované žádosti (ze dne 24. února 2021) dodavatele o vysvětlení. 

Dotaz č. 1: 

 

„Na základě znalosti prostředí DWDM sítě v ČNB si dovolujeme upozornit, že stávající 

infrastruktura je pokryta podporou výrobce typu Partner Support Service 8x5xNBD. Dle 

přílohy č. 2 zadávací dokumentace – souboru Cenová tabulka je v rámci rozšíření sítě 

požadováno dodání podpory výrobce typu SP Base (položka č. 7 – SP-AR3-NCS2KMFO=, 

položka č. 8 – SP-AR3-ONSCFP2W, položka č. 11 – SP-AR3-NCS2K4GL). Tento typ 

podpory ovšem není ve stávajících šasí podporován, protože výrobce neumožňuje 

kombinovat více typů nebo úrovní podpory v rámci jednoho zařízení. Služba SP Base je 

navíc určena pouze poskytovatelům služeb, kteří mají s výrobcem uzavřenu přímou smlouvu. 

Mezi takové typy organizací ČNB nepatří. 

 

Můžeme na základě těchto skutečností nabídnout namísto poptávané služby SP Base 

tradiční službu typu Partner Support Service, která již je v prostředí ČNB využívána? 

 

Tedy: 

 

 Namísto položky č. 7 SP-AR3-NCS2KMFO= položku SP AR HW 24X7X4 2x4x10G 

QSFP+ to 10G 4 kusy položky CON-PSRT-NCS2KMFO  

 PRTNR SS 8X5XNBD 2x4x10G QSFP+ to 10G 

 

 Namísto položky č. 8 SP-AR3-ONSCFP2W položku SP AR HW 24X7X4 100G QPSK 

/ 200G 16-QAM - WDM CFP2 Plugg 4 kusy položky CON-PSRT-ONSWCFP2  

 PRTNR SS 8X5XNBD 100G QPSK 200G 16-QAM - WDM CFP2 Plugg 

 

 Namísto položky č. 11 SP-AR3-NCS2K4GL položku SP AR HW 24X7X4 400G CFP2 

MR XP Licensed 100G Client ban 4 kusy položky CON-PSRT-NCS2K4GL 

 PRTNR SS 8X5XNBD 400G CFP2 MR XP Licensed 100G Client ban“ 

 
 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



 2 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Předně je třeba uvést, že část dotazu týkající se položek č. 7 a 8 přílohy č. 2 zadávací 

dokumentace (dále také jen „ZD“) – Cenové tabulky, je při současném znění zadávacích 

podmínek předmětné zakázky, kdy dodavatel může ve své nabídce uvedené položky zaměnit 

za rovnocenné, dotazem na splnění zadávacích podmínek, což zadavatel nemůže posoudit 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek, ale toliko až při posouzení konkrétní nabídky 

účastníka zadávacího řízení. 

 

S ohledem na položený dotaz nicméně zadavatel uvádí, že v důsledku změny licenční 

politiky výrobce u všech dodavatelem výše uváděných položek (č. 7, 8 i 11) přílohy č. 2 ZD 

– Cenové tabulky lze přisvědčit tvrzení dodavatele. 

 

Vzhledem k uvedenému proto zadavatel přistoupí ke změně č. 1 zadávací dokumentace 

veřejné zakázky „NET7 - Rozšíření DWDM“ tak, aby tato odpovídala současné 

smluvní a licenční politice výrobce/ů položek přílohy č. 2 ZD – Cenové tabulky, 

konkrétně nahradí dodavatelem zmiňované položky č. 7, 8 a 11 a provede další 

související změny cenové tabulky a zadávací dokumentace; uvedené změny by měly vést 

k objasnění zadávací dokumentace v rozsahu dotazu č. 1 dodavatele. 

 

Změna č. 1 zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele u předmětné 

veřejné zakázky na adrese: https://ezak.cnb.cz/.  

 

 

S pozdravem             

 

 

 

 

JUDr. Jan Mayer 

ředitel odboru obchodního 
    podepsáno elektronicky 

                                                      

https://ezak.cnb.cz/

		2021-02-25T10:05:24+0100




